महाराष्ट्र शासन राजपत्र असाधारण भाग चार-ब, मार्च ३०, २०१७/चैत्र ९, शके १९३९

FINANCE DEPARTMENT

Hutatma Rajguru Chowk, Madam Cama Marg Mantralaya, Mumbai 400 032, dated the 29th March 2017

NOTIFICATION

MAHARASHTRA VALUE ADDED TAX ACT, 2002.

Ę

No. VAT-1517/C.R.28/Taxation-1.— In exercise of the powers conferred by sub-section (5) of section 41 of the Maharashtra Value Added Tax Act, 2002 (Mah. IX of 2005), the Government of Maharashtra hereby, with effect from 1st April 2017, amends the Government Notification, Finance Department No. VAT-1511/C.R.-57/Taxation-1, dated the 30th April 2011, as follows, namely:—

In Schedule I, appended to the said notification, in entries at serial No. 1, 2, 4 and 5, in column (4), for the letters, sign and figures "MRP \times 30/130" wherever they occur, the letters, sign and figures "MRP \times 35/135" shall be substituted.

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

R. D. BHAGAT,
Deputy Secretary to Government.

वित्त विभाग

हुतात्मा राजगुरू चौक, मादाम कामा मार्ग मंत्रालय, मुंबई ४०० ०३२, दिनांक २९ मार्च २०१७

अधिसूचना

महाराष्ट्र मूल्यवर्धित कर अधिनियम, २००२.

क्रमांक मूबक,१५१७/प्र.क.२८/कराधान-१.—महाराष्ट्र मूल्यवर्धित कर अधिनियम, २००२ (२००५ चा महा. ९) च्या कलम ४१ च्या उप कलम (५) अन्वये प्राप्त झालेल्या अधिकारांचा वापर करून, महाराष्ट्र शासन, याद्वारे दिनांक १ एप्रिल २०१७ पासून शासन अधिसूचना क्र. मूबक. १५११/प्र. क्र. ५७/कराधन-१, दिनांक ३० एप्रिल २०११ मध्ये खालीलप्रमाणे सुधारणा करीत आहे, म्हणजेच :—

सदर अधिसूचनेस जोडलेल्या अनुसूची एक मधील, अनुक्रमांक १, २, ४ आणि ५ च्या स्तंभ (४) मध्ये, जेथे जेथे " कमाल किरकोळ किमत x३०/१३५ " हे शब्द, चिन्ह आणि अंक आहेत, तेथे तेथे त्याऐवजी " कमाल किरकोळ किमत x३५/१३५ " हे शब्द, चिन्ह आणि अंक दाखल करण्यात येत आहेत.

महाराष्ट्राचे राज्यापाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

रा. द. भगत, शासनाचे उप सचिव.